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SPRAWOZDANIE ZE SPOTKANIA ROBOCZEGO INTERGRUPY SILESIA 

Spotkanie robocze odbyło się 05.07.20025 r. w siedzibie Intergrupy Silesia, które rozpoczął  
rzecznik IG Roman. Przedstawił cele realizowane przez Intergrupę oraz porządek spotkania. 

Odmówiono modlitwę o Pogodę Ducha, odczytano 12 Tradycji AA i 12 Koncepcji !!, a także 
ustalono ilotć osób uprawnionych do głosowania – na 20 osób obecnych na spotkaniu do 

głosowania było uprawnionych 14 osób. 

Porządek spotkania: 

1. Sprawozdania i zapytania do służb Intergrupy Silesia. 

2. Sprawozdania Zespołów Intergrupy Silesia: 

Zespół Informacji Publicznej i współpracy z innymi spoza AA.  

3. Sprawy bieżące i organizacyjne. 

4. Czas dla mandatariuszy – jak Intergrupa może pomóc grupie AA? 

5. Wietci z grup AA. 

6. Koncepcje AA / Tradycje AA – Tradycja VII. 

7. Z czym wychodzisz?. 

8. Odczytanie wersji roboczej sprawozdania i jego zatwierdzenie. 

 

Ad.1 Sprawozdania i zapytania do służb Integrupy Silesia. 

Sekretarz – Radek w zastępstwie Sekretarza poinĚormował o sporządzeniu i rozesłaniu na 

grupy AA sprawozdania sporządzonego za miesiąc czerwiec 2025 r. i kosztach z tym 

związanych/ 

Skarbnik – poinĚormowała, że w związku z nieobecnotcią na czerwcowym spotkaniu 
roboczym nie został sporządzony raport Ěinansowy za miesiąc czerwiec 2025 r. (brak było 
wpłat i wydatków). !ktualny jest więc raport Ěinansowy z m-ca maja 2025 - załącznik nr 3. 

Kolporter – poinĚormował o dostępnotci nowego wydania „Karlika” z obszerną tematyką 
związaną z obchodami 30-lecia wydawnictwa; poinĚormował również o nowym wydaniu 
broszury „Nadzieja”- zapewnił o bieżącym uzupełnianiu literatury !! 

Łącznik Internetowy - przekazał najnowsze wiadomotci medialne związane  
z działalnotcią Wspólnoty AA, poinĚormował o najbliższych wydarzeniach (warsztaty 
regionalne, mityngi rocznicowe i spikerskie) – wykaz inĚormacji stanowi załącznik nr. 1 

sprawozdania. 

Dodatkowo poinĚormował o terminie zakończenia swojej służby (m-c pa{dziernik 2025)/ 
 

Łącznik do Zakładów Karnych i !resztów Tledczych -  nieobecny na spotkaniu roboczym 

  

 



Rzecznik IG Silesia – przedstawił raport, który został przygotowany na spotkanie Rady Regionu 
AA Katowice w dniu 20.07/2025 r/ Raport został zaakceptowany przez wszystkich uczestników 
spotkania uprawnionych do głosowania/ Została również przedstawiona tematyka spraw 

bieżących najbliższego spotkania roboczego Rady Regionu: 

- omówienie przygotowań do listopadowego Zgromadzenia Służb Regionu/ Relacja ze 

  spotkań Zespołu zadaniowego/ 
- propozycja prowadzącego ZSR w listopadzie 2025r/ Wyrażenie akceptacji w głosowaniu 

   niejawnym. 

- Regionalne Warsztaty Koncepcji. Szczyrk, 5-6/wrzetnia 2025r/ Omówienie organizacji/  
  Koszty/ Wyrażenie zgody na ich organizację/ 
- Regionalne Warsztaty Niesienia Posłania do Zakładów Karnych/ Katowice – Bogucice (MDK) 

  22/listopada 2025r/ Omówienie organizacji/ Koszty/ 
- Międzyregionalne Warsztaty Dostępnotci/ Omówienie organizacji/ 8-10 maja 2026r.,  

  Otrodek Rehabilitacyjno -Wypoczynkowy Wielspin k/ Wągrowca (woj/ wielkopolskie)/ 
  Podjęcie decyzji, czy Region Katowice będzie współorganizatorem tych Warsztatów/ 
- 50 rocznica powstania Grupy !! Znicz (Będzin)/ 
- zakup Zoom dla Regionu Katowice. 

- archiwum regionalne 

- spisy mityngowe/ Zasady kolportażu/ 
 

Rzecznik poinĚormował również o realizacji postanowień Ogólnopolskich Warsztatów 
Literatury i Kolporterów – tretć inĚormacji, która ukazała się w Newsletterze Regionu !! 
Katowice poniżej.    
 

Uprzejmie informujemy, że przystępujemy do realizacji postanowień Ogólnopolskich 
Warsztatów Literatury i Kolporterów (Szczyrk marzec 2025 r.) 

Od 31 lipca 2025r. zamówienia intergrupowe (regionalne) na literaturę !!, składane przez 
sklep internetowy, bąd{ kierowane bezpotrednio do BSK !!, będą realizowane wyłącznie przy 
użyciu adresów mailowych kolporterów utworzonych w domenie aa.org.pl 

Intergrupa (region), która chce otrzymać taki adres dla swojego kolportera winna zwrócić 
się drogą mailową na adres info@aa.org.pl Z! POTREDNICTWEM. 

• Rzecznika regionu (jetli adres aktualnego służebnego przekazany został do BSK) 
• Łącznika internetowego regionu 

• Służebnego obsługującego oĚicjalną skrzynkę mailową intergrupy (pod warunkiem, 

że jest ona w domenie aa.org.pl) 

 

Dodatkowo Rzecznik Intergrupy Silesia przekazał inĚormację o zbliżającym się terminie 
Zgromadzenia Służb Regionu !! Katowice, które zaplanowano na dzień 15 listopada 2025 r.  

Ad. 2 Sprawozdania Zespołów IG Silesia. 

Zespół Informacji Publicznej i współpracy z innymi spoza AA – Koordynator zespołu 
przedstawił szczegółowy raport Ěunkcjonowania InĚormacji Publicznej naszej Intergrupy-  
poinĚormował o systematycznotci cotygodniowych spotkaniach w otrodku WORD  
w Bytomiu; dokładna inĚormacja z tego zakresu jest załącznikiem nr. 2 sprawozdania. 

 

Ad. 3. Sprawy bieżące i organizacyjne. 

IG Silesia informuje, że nadal jest  wakat w służbie Sekretarza Integrupy. Na spotkaniu w 

dniu 05.07/2025 r/ sprawozdanie sporządziła Skarbnik – Celina. 

http://aa.org.pl/
https://poczta.onet.pl/NowaWiadomosc/_subtype/Do/_encryptedEmails/QlAkBFFKEBx2dgsdBXJ2cQQBfChCchE2Egk%2FZgEXARAfQkFWQwEGF1QnVkFWAwsCBAFWVkQTB3QWAFQaCh5eQlNWQAJWCwE0aklUEwFhYXFgbl8jZRQc
http://aa.org.pl/


W czasie dyskusji ustalono, że na okres 3 m-cy służbę Sekretarza będzie pełnił Radek, który 
wyraził zgodę na objęcie obowiązków służebnego/ 

Poruszono temat zorganizowania warsztatów w okresie jesiennym i większotcią głosów 
osób uprawnionych do głosowania podjęto decyzję o organizacji Warsztatów Koncepcji !!, 
które miałyby odbyć się 22 listopada br/ w siedzibie Intergrupy/ Na kolejnym spotkaniu 

roboczym organizacja warsztatów zostanie doprecyzowana/ 

Rzecznik Intergrupy poruszył temat zamieszczania na portalach społecznotciowych zdjęć  
z mityngów rocznicowych lub innych uroczystotci obchodzonych przez Wspólnoty !!  
w celu zadbania o naszą osobistą anonimowotć i postępowania zgodnie z Tradycją 11 i 12 
AA. 

W sprawach organizacyjnych większotcią głosów została zaakceptowana propozycja Celiny 
dotycząca zakupu wody mineralnej dla uczestników spotkań roboczych Intergrupy/ 

Podczas omawiania spraw bieżących odbyła się dyskusja na temat przesyłania sprawozdań 
ze spotkań Intergrupy w Ěormie papierowej drogą pocztową na wskazane adresy 
korespondencyjne/ Dyskusja zakończyła się ustaleniem, że sprawozdania będą przesyłane 
na tych samych zasadach co obecnie bez wprowadzania zmian. 

Następne spotkanie robocze IG Silesia odbędzie się 02.08/2025 r/ w salce przy kotciele 
Tw/ Wawrzyńca, w Rudzie Tląskiej przy ul/ Czajkowskiego 16/ Dyżur będzie pełnić miasto 

Chorzów (dyżurni są proszeni o przybycie na spotkanie na godz/ 14/00 – 14.15). 

 

Ad.4. Czas dla mandatariuszy- jak Intergrupa może pomóc grupie? 

Mandatariusze przedstawili kondycję swoich Grup AA, poinformowali o frekwencji oraz 

działaniach w służbach poszczególnych Grup AA.  

 

Ad.5. Wietci z grup. 

 

Grupa „!nna” poinĚormowała o braku służb Mandatariusza i Rzecznika oraz objęciu służby 
Skarbnika przez Wiolettę 

Grupa „Nowy Rozdział” zaprasza na mityng otwarty spikerski w dniu 01.08.2025 r. Spikerem 

będzie Beata z Gliwic. 

Grupa „Kochłowice” inĚormuje o objęciu służby Rzecznika Przez Henryka oraz o objęciu 
służby Mandatariusza przez Grażynę/ 
 

Ad. 6. Koncepcje AA / Tradycje AA - Tradycja VII 

Każda grupa  AA powinna  być samowystarczalna i nie powinna przyjmować dotacji  
z zewnątrz. 

Uczestnicy spotkania podzielili się swoimi dotwiadczeniami odnotnie VII Tradycji AA, 

głos zabrali: Radek, Leszek, Zbyszek, Danka, Andrzej i Roman. 

 



Ad. 7. Z czym wychodzisz? 

Uczestnicy podzielili się swoimi wrażeniami, odczuciami wyniesionymi ze spotkania IG 

Silesia, głos zabrali Celina, Wiola Danka, Zbyszek, Andrzej i Roman. 

Ad. 8. Odczytanie wersji roboczej i jego zatwierdzenie przez IG Silesia. 

Ze względu na zastępstwo w służbie Sekretarza nie przygotowano wersji roboczej 
sprawozdania. Celina przygotowała jedynie notatki z tematów poruszanych na 
spotkaniu, które były podstawą do sporządzenia przedmiotowego sprawozdania/ 

 

Następne spotkanie robocze IG Silesia odbędzie się 02.08.2025 r. w salce przy kotciele 
Tw. Wawrzyńca, w Rudzie Tląskiej przy ul. Czajkowskiego 16. Dyżur będzie pełnić miasto 
Chorzów (dyżurni są proszeni o przybycie na spotkanie na godz. 14.00 – 14.15).  

Serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych uczestników mityngów 
poszczególnych Grup !!. 

 

 

 

 

Załącznik 2 

INFORMACJA PUBLICZNA 

 

Czerwiec  2025 

 
 

# na oddziale 12 Detoksykacja Alkoholowej i oddziale 13 Odwykowym Alkoholowym  

o dostarczono literaturę i broszury naszej Wspólnoty/ Odbyło się również spotkanie inĚormacje 

z pacjentami. 

# W ramach podjętej współpracy z WORD Bytom w ramach kursów reedukacyjnych 

skierowanych do osób wobec, których prawomocnym wyrokiem Sądu został orzeczony zakaz 

prowadzenia pojazdów za jazdę pod wpływem alkoholu, narkotyków lub innych trodków 

działających  podobnie.  

Spotkania z uczestnikami tych kursów dotyczą negatywnego wpływy alkoholu na życie,  

i zdrowie ludzi w tym na bezpieczeństwo w ruchu drogowym/ 

W czerwcu  odbyły się 4 spotkania, 2-go, 9-go, 16-go i 23-go, wszystkie  o godzinie 13:00 

spotkanie trwa około godziny i kursanci oprócz inĚormacji i naszych dotwiadczeń kursanci 

otrzymują zestaw ulotek i wizytówki oraz wymieniamy się z chętnymi numerami teleĚonów/ 

# W Domu tw/ Brata !lberta dla bezdomnych mężczyzn, w Towarzystwie Pomocy im/ Tw/ Brata 



!lberta Koło Gliwic i Otrodku Twiętej Elżbiety Trodowiskowy Dom Samopomocy uzupełnione 

zostały materiały inĚormacyjne/ 

# 25 czerwca o godzinie 10:00 w Bytomiu w jednostce wojskowej 34 Dywizjonu Rakietowego 

Obrony Powietrznej, odbyło się spotkanie inĚormacyjne dla około 50-ciu żołnierzy/ Nas 

reprezentowali Piotr, Jacek i !dam oraz płk KrzysztoĚ Karwowski Zastępca Dyrektora 

Okręgowego Służby Więziennej w Katowicach, nasz krajowy powiernik klasy !/ Odbyła się 

prezentacja i krótkie spikerki oraz pytania/ Żołnierze odebrali pakiety inĚormacyjne, a Pani 

psycholog dostała materiały inĚormacyjne, które będzie mogła przekazywać dalej/ Współpraca 

będzie miała stały charakter/ 

# 14 lipca w Schronisku dla bezdomnych tw/ Brata !lberta w Gliwicach odbędzie się spotkanie 

inĚormacyjne dla osób tam przebywających oraz personelu/ 

 

 

 


